Encoder giratorio absoluto
ENA58PL-R***-CANopen redundant
< Eje hueco insertable
< Resolución total de hasta 30 bits
< Interfaz CANopen redundante
< Muestreo redundante fotoeléctrico y magnético independiente
< Opción de conexión redundante con 2 conectores
< Alta resolución y precisión

Diámetro 58 mm
Código de tipo
Aufbau des Typenschlüssels
E N A 5 8 P L – R (1) (1) D A (2) – (3) (3) (4) (4) C R D – (5) (6) (6)
ENA Tipo de dispositivo
ENA Encoder giratorio absoluto
58 Tamaño
58 Diámetro de la carcasa de 58 mm
PL Versión
PL Línea de rendimiento
R Tipo de eje
R Eje hueco empotrado
(1) (1) Diámetro del eje
12 12 mm (d = 12F7)
15 15 mm (d = 15F7)
DA Brida
DA Placa de resorte doble
Encoder giratorio absoluto ENA58PL-R***-CANopen redundant
Fe
ch
a
de
 p
ub
lic
ac
ió
n:
 2
02
4-
02
-2
1
Fe
ch
a
de
 e
di
ci
ón
: 2
02
4-
02
-2
1
: t
20
91
87
_s
pa
.p
df
3Alemania: +49 621 776 1111Pepperl+Fuchs Group
Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".
EE. UU.: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Código de tipo
(2) Grado de protección
5 IP65
7 IP67
(3) (3) Resolución de giro múltiple
12 Encoder giratorio multivuelta, 12 bits
14 Encoder giratorio multivuelta, 14 bits
(4) (4) Resolución monovuelta
13 13 bits